
令和 ６年 ２月 

 しんきん電子記録債権サービス 

ご契約者 各位  

大阪商工信用金庫 

 

しんきん電子記録債権サービス臨時停止のお知らせ 

 

いつも「しんきん電子記録債権サービス」をご利用いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。  

当金庫では、「しんきん電子記録債権サービス」にかかる臨時メンテナンスの実施に伴い、

下記の日程で本サービスを臨時停止させていただきます。 

停止期間中は、各種記録請求を含めたすべてのオンラインサービスをご利用いただくこ

とができませんのでご注意ください。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。  

 

記 

 

１．臨時停止日 

 （１）令和６年２月１１日（日） 

 （２）令和６年５月３日（金）～６日（月）の４日間  

 ※令和６年２月１０日（土）は、定例の計画停止日です。 

 

２．ご利用にあたっての留意事項 

臨時停止日は、定例の計画停止日同様、終日オンラインサービスを停止いたします。 

上記停止期間までに停止期間を予約反映日とする取引は実施可能です。 

 

以上 

 


